
Unique Auctions Catalogue 18 Jan 2017
1 A collection of new books (some still sealed) including dictionaries, atlases, reference etc £20.00 - £30.00
2 A collection of new books sets including The Complete Inspector Morse, Jeffrey Archer and Gervase Phinn £10.00 - £20.00
3 A collection of nude, erotic and photography books including peter heggre 100 naked girls, The Male Nude, Exotic Nudes etc £20.00 - £30.00
4 4 new Taschen Icon books including Male Nudes, Eric Stanton Reunion in Ropes, and Encylopaedia Anatomica £10.00 - £20.00
5 A collection of over 20 books on mainly Shooting, and Gamekeeping etc £10.00 - £20.00
6 A collection of books on Tudor and Elizabethan related books including academic, folio, wills etc £20.00 - £30.00
7 5 Elek books including Thebes, Athens, Pompeii, Constantinople and Imperial Peking £10.00 - £20.00
8 9 1940s western books published by Ward Lock and Wild West Club including Gun-Johnnie of Texas by WD Hoffman and a collection of 11 Zane Grey books £20.00 - £30.00
9 Strings & Walnuts Hans Erni and enthusiasm by Rigby Graham - Gadsby Gallery Leicester 1978 £20.00 - £30.00

10 A bound copy of Collingwood by W Clark Russell with illustrations by F Brangwyn 1891, Methuen & Co £10.00 - £20.00
11 The Man Born to be King by Dorothy L Sayers, 1st Edition, 1945, London, Victor Gollancz Ltd £10.00 - £20.00
12 A collection of illustrated books and books on illustrators including Beryl Cook, and Louis Wain £10.00 - £20.00
13 An excellent collection of 23 first edition Alexander Kent Bolitho books including Enemy in Sight, The Flag Captain (also a 2nd edition of Form Line of Battle) £60.00 - £80.00
14 Scott's Life of Napoleon Buonaparte with a Preliminary View of the French Revolution by Sir Walter Scott, 1842, Robert Cadell, Edinburgh (front board slight detachment) £10.00 - £20.00
15 Three antiquarian books - The Ever Green Being a Collection of Scots Poems 1741 (front board detached), The Traveller The Deserted Village and other Poems by Oilver Goldsmith 1817 (spine has wear), and Fabliaux or Tales abridged from French Manuscripts by M Le Grand 1815 £20.00 - £30.00
16 A 5  volume bound set of Familiar Garden Flowers (series 1-5 with coloured plates) figured by F Edward Hulme and described Shirley Hibberd £60.00 - £80.00
17 With the Flag to Pretoria VoL I (1900) and II (1901) 

£10.00 - £20.00
18 A collection of approximately 100 Ordnance Survey maps all periods and and all places £30.00 - £50.00
19 12 books on British and European Royalty and Aristocracy including The First George (2 vols) by Lewis Melville, The Romance of George Villiers by Philip Gibbs, Farmer George etc £20.00 - £30.00
20 13 books including Funk & Wagnall's Dictionary, Holdens Directory, Paris Unoversal Exposition, The Life of Christ by Rev John Greetwood etc £40.00 - £60.00
21 6 books on various English counties and churches including History of Nottinghamshire by Cornelius Brown 1891, Architectural Notices of the Churches in the Archeology of Northampton 1849, The Story of Some English Shires by Mandell Creighton 1897 etc £30.00 - £50.00
22 6 Lincolnshire related books including Provincial Works Current in Lincolnshireby J Ellett Brogden, 2 Volumes of Lincolnshire and the Danes by G S Streatfield 1883 and 1884, History of Lambourn Church by John Footman 1894, Robert Skirlaugh Vol 1 by Edward Peacock 1870, Communion Service Book for Rev H W Sibthorpe, Rector of Washingborough £40.00 - £60.00
23 6 various books including The Portfolio Monographs on Artistic Subjects by R A M Stevenson et al 1898,  A Prince of Pleasure by Hugh Stokes 1913, A Compendium of the British Peerage by Charles White 1825 etc £20.00 - £30.00
24 A 1806 edition of Samuel Johnson's Dictionary in 2 volumes (complete, both front and back board detached) £40.00 - £60.00
25 Children's Books - A collection consisting of Flower Fairies, Tiny Tots, Little Wonder and early Beatrix Potter (13 books) £20.00 - £30.00
26 The New Royal Encylopaedia Dictionary of Arts and Sciences, Volume 2 by William Henry, printed for C Cooke £20.00 - £30.00
27 Encyclopeadia of Arts and Sciences by E Chambers, Volume 1, 7th Ed 1751 £60.00 - £80.00
28 2 Volumes The Complete Dictionary of Arts and Science by Rev Temple Henry Croker, Thomas Williams and Samuel Clark (Vol 1 1764 and Vol 2 1765) £120.00 - £160.00
29 A 1671 edition of The English Physitian by Nicholas Culpepper £100.00 - £200.00
30 A copy of Charles Dickens Daily News No 1 January 21st 1846 including Travelling Letters £300.00 - £500.00
31 1940 Rupert's Adventure Book (complete, inscription, good copy) £80.00 - £120.00
32 1942 More Adventures of Rupert (inscription, price 
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clipped, cover crease) £80.00 - £120.00
33 1943 More Rupert Adventures (inscription, price clipped, colouring to page 2 and 119, very good copy) £100.00 - £200.00
34 1944 Rupert in More Adventures (inscription, very good copy) £80.00 - £120.00
35 1945 A New Rupert Book (inscription, spine wear) £60.00 - £80.00
36 1946 The New Rupert Book (inscription, excellent copy) £80.00 - £120.00
37 1947 More Adventures of Rupert (inscription, price clipped, some drawing, very good copy) £80.00 - £120.00
38 1948 The Rupert Book (inscription, slight wear to bottom of spine) and Rupert Stories Mary Tourtel (cover wear, some colouring) £60.00 - £100.00
39 A collection of Rupert Annuals including 1958, 1966-1971, 1974, 1978, 1979 and The New Adventures of Rupert (facsimile, limited edition) and other Rupert books and annuals £40.00 - £60.00
40 A quantity of Ladybird Books including Well Loved Tales (10 books), 10 other Ladybird Books, a quantity of Golden Books etc £20.00 - £30.00
41 A quantity of books including signed Robert Rankin with signed posters and Harry Potter books £10.00 - £20.00
42 A signed autobiography of Lauren Bacall Be Myself signed Lauren Bacall £20.00 - £30.00
43 A complete set of Punch Library of Humour (25 volumes) £60.00 - £80.00
44 Dickens The Old Curiosity Shop and Master Humphreys Clock collected in one volume with illustrations by George Cattermole and Habloy K Browne, Published by Chapman and Hall, London, 1841 £20.00 - £30.00
45 The Works of Hogarth Volumes 1-6, bound, Publisher William McKenzie £60.00 - £100.00
46 Pictures of Life & Character by John Leech , Second Series, 1857 (front board detached) £30.00 - £40.00
47 A collection of books and maps on Lincoln and Lincolnshire £10.00 - £20.00
48 A large collection (approx 150) Battle Action Comics from mid-lates 1970s £20.00 - £30.00
49 A collection of Bullet comics (approx 90) £10.00 - £20.00
50 A collection of mainly DC Comics including Hellblazer, Detective Comics, Doom Patrol, Shade the Changing Man etc £20.00 - £30.00
51 A collection of Marvel and independent comics including Spawn, Moon Knight, Groo, Thor, New Mutants etc £20.00 - £30.00
52 Rupert Annual 1936 - The New Adventures Of Rupert , 1st Rupert Annual, by Alfred Bestall, 

Illustrated by Alfred Bestall, Published by Daily Express (Very good condition, small spot mark to front cloth board, some fading to front board and back board, belongs to box in in pencil) £100.00 - £200.00
53 A collection of books on Lincolnshire, Boston and Lincoln etc £20.00 - £30.00
54 A quantity of 1960's Ordnance Survey Maps including Lincolnshire and a 1960's AA Signapore street map £10.00 - £20.00
55 Charles Dickens Volume 1 and 2 of Master Humphreys Clock, 1841, with illustrations by George Cattermole and Hablot Browne, published by Chapman and Hall £40.00 - £60.00
56 Montagu's Ornithological Dictionary - Ornithological Dictionary of British Birds by Cololnel G Montagu F L S, London 1831 £20.00 - £40.00
57 1st Edition - Kazuo Ishiguro, An Artist of the Floating World, with dust jacket, 1986 Faber and Faber £40.00 - £60.00
58 1st Edition - Ian Fleming, For Your Eyes Only, with dust jacket, Glidrose, 1960 (dj wear to top of spine, stain to reverse, missing frontispiece) £50.00 - £100.00
59 1st Edition - Ian Fleming, You Only Live Twice, with dust jacket, Glidrose, 1964 (dj some wear to top of folds) £50.00 - £100.00
60 1st Edition - Ian Fleming, Thunderball, with dust jacket, Glidrose, 1961 (dj missing piece to top of spine, wear on folds) £40.00 - £80.00
61 Borough of Boston Air Raid Damage Record of Damaged Premises - a rare unique hand written volume £60.00 - £80.00
62 A collection of early books on poems and plays including Rupert Brooke 1914 and Other Poems £10.00 - £20.00
63 A good collection of books including The Garrick Club published 1904, Illustrated English Social History Vol 1-4, Sexual Life in Ancient Rome and Sexual Life in Ancient Greece, Churchill related, French History etc £10.00 - £20.00
64 The Works of Lord Byron by William Anderson, 1886, Volume 1-6 Illustrated Edition (green cloth & embossed gilt, volume 4 has loose pages) £60.00 - £100.00
65 Early Medical Books - The Nature of an Intermitting Fever and Ague Consider'd …. By Simon Mason of Cambridge 1745, and Modern Domestic Medicine on a Popular Treatise by Thomas John Graham, MD 1827 £40.00 - £60.00
66 Partridge's Three Discourses on the Following Subjects Preached in the Parish Church of Boston in the County of Lincoln by the Rev Samuel Partidge MA Vicar, 1809 £40.00 - £60.00
67 The History of Retford in the County of Nottingham by John S Piercy, 1828 £60.00 - £1,000.00
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68 A collection of books on local history, topography including 1942 copy of A Shropshire Lad £10.00 - £20.00
69 1791 volume of Works of Aristotle (tanning to bottom of pages) £30.00 - £40.00
70 1813 volume of Pamela or Virtue Rewarded (front boards and page detached) £20.00 - £30.00
71 1778 volume of The Westminster Magazine £20.00 - £30.00
72 An interesting box of ephemera and pictures, many Boston related £20.00 - £30.00
73 An excellent collection of mainly 1940s and 1950s London Theatre Programmess £20.00 - £30.00
74 Marvel Comics - Fantastic Four 45 - 1st Inhumans £200.00 - £300.00
75 Marvel Comics - Fantastic Four 48 and 55 - 1st Silver Surfer £300.00 - £500.00
76 Marvel Comics - Amazing Spiderman 39 and 40 - Green Goblin issues £200.00 - £300.00
77 Marvel Comics - Amazing Spiderman 28 and 29 - 1st Molten Man, 2nd apperance of Scorpion £100.00 - £200.00
78 DC Comics - Batman 181 - 1st Poison Ivy £200.00 - £300.00
79 Marvel Comics - The Avengers 87 - origin of Black Panther £80.00 - £120.00
80 Marvel Comics - New Mutants 98 and Deadpool 1 - 1st appearances of Deadpool £100.00 - £200.00
81 Marvel Comics - X-Men 11, 13 and 15 £80.00 - £120.00
82 Triple Folio Edition RHS Dictionary of Gardening £40.00 - £60.00
83 The Magic of a Name The Rolls Royce Story by Peter Pugh Volume 1-3 in slip case £15.00 - £25.00
84 A good collection of over 40 aviation books including Harold Penrose Ominous Skies and Widening Horizons £20.00 - £30.00
85 An early large bible (front board loose, back board missing), The War Budget and two volumes of Railway Wonders of the World £10.00 - £20.00
86 Collection of 13 G A Henty books £20.00 - £30.00
87 Set of 8 Blackies History of England 1895/1896 £50.00 - £70.00

101 Stamps - 66 covers of 2005-2009 Malta first day covers £10.00 - £20.00
102 Stamps - An album of 70 covers of 1984-1993 football first day overs £20.00 - £30.00
103 Stamps - An album of 60 covers of 2001-2004 Malta first day covers £10.00 - £20.00
104 Stamps - An album of 46 covers of 2009-2012 Malta first day covers £10.00 - £20.00
105 Stamps - An album of 64 covers of 2012-2016 Malta first day covers £10.00 - £20.00

106 Stamps - 139 covers of 1958-2001 Malta first day covers £10.00 - £20.00
107 Stamps - 2 albums of commerotative stamp packs £10.00 - £20.00
108 Stamps - Stamps and cover in 13 albums £10.00 - £20.00
109 Stamps - 2 albums of first day covers £10.00 - £20.00
110 Stamps - 2 albums of Queen Elizabeth II stamps (some mint) £10.00 - £20.00
111 Stamps - A collection of stamps including mint GB block sets, albums, QEII, Rest of World etc £50.00 - £70.00
112 Stamps - 4 albums / books of British stamps £10.00 - £20.00
113 Stamps - 10 albums of British stamps, mainly Queen Elizabeth II £100.00 - £150.00
114 Stamps - 10 albums of first day covers £120.00 - £160.00
115 Stamps - 10 albums of British stamps, mainly Queen Elizabeth II £100.00 - £150.00
116 Stamps - Box of Royal Mail PHQ stamp cards £30.00 - £50.00
117 Stamps - 10 albums of first day covers £120.00 - £160.00
118 Stamps - 10 albums of British stamps, mainly Queen Elizabeth II £100.00 - £150.00
119 Stamps - 6 small albums and large quantity of first day covers £100.00 - £150.00
120 Stamps - 11 albums of British stamps, mainly Queen Elizabeth II £100.00 - £150.00
121 Stamps - 12 stock books of British stamps, mainly Queen Elizabeth II £100.00 - £150.00
122 Stamps - 7 albums of British stamps, mainly Queen Elizabeth II £80.00 - £120.00
123 Stamps - Box containing quantity of commerorative, presentation, mint and definitive stamps £80.00 - £120.00
124 Stamps - 12 stock books of British stamps, mainly Queen Elizabeth II £100.00 - £150.00
125 Stamps - Album of approximately 300 Penny Red stamps £100.00 - £200.00
126 Stamps - A booklet containing over 100 Victorian British Penny Red stamps and a packet of over 50 loose Penny Reds £80.00 - £120.00
127 Stamps - Over 500 Victorian British Penny Red stamps £400.00 - £600.00
128 Stamps - 2 albums and a quantity of loose c19th and c20th stamped envelopes dating from 1808 onwards £150.00 - £250.00
129 Spare Lot £10.00 - £20.00
130 Stamps - 3 stamp stock books containing c20th British stamps, mostly George V £300.00 - £500.00
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131 Stamps - 6 stamp albums / stock books of c19th and c20th British stamps, mostly George VI and Elizabeth II £200.00 - £300.00
132 Stamps - 2 albums of c19th and c20th stamps covering Victoria to Elizabeth II including Penny Black, Penny Reds, Two Penny Blue etc £800.00 - £1,000.00
133 Stamps - 4 albums of c19th and c20th British stamps covering Victoria to George VI including Penny Black, Penny Reds etc £700.00 - £1,000.00
134 Stamps - 2 stock books of Victorian British stamps including over 400 Penny Reds £500.00 - £700.00
135 Stamps - 2 stock books of British stamps covering Victoria to Elizabeth II including Penny Reds £350.00 - £500.00
136 Stamps - Presentation album of 24 Gold plated silver Churchill Centenary medals produced by the Churchill Centenary Trust £150.00 - £250.00
137 Stamps - 3 cased Danbury Mint 1977 Silver Jubilee ses containing first day covers and silver ingots, a cased Hallmarks Replica 25th Anniversary Coronation issue gold plated sterling silver psotage stamps, and 2009 Royal Mint Henry VII £5 brilliant uncirulated coin £60.00 - £100.00
138 Stamps - 2 albums of The Sumner Collection of 22ct golden replicas of British stamps with first day covers £20.00 - £30.00
139 Stamps - Framed and glazed 2003 Royal Mail special stamps annual collection £10.00 - £20.00
140 Stamps - 17 albums of world stamps £60.00 - £80.00
141 Stamps - 17 stamp albums for various Royals commemorating occasions for Britain, Empire and Commonwealth from George V to Elizabeth II and other royalty related ephemera £100.00 - £200.00
142 Stamps - An assortment of c19th and c20th British stamps £40.00 - £60.00
143 Stamps - 11 stock books and 7 albums of world stamps £60.00 - £100.00
144 Stamps - A box of assorted loose stamps £10.00 - £20.00
145 Stamps - 7 albums of British stamps, mainly Elizabeth II and commemorative £50.00 - £80.00
146 Stamps - An assortment of British stamps £20.00 - £30.00
147 Stamps - 7 albums and a quantity of loose sheets of British Empire and Commonwealth stamps £60.00 - £80.00
148 Stamps - A quantity of philatelist tools including watermark detectors, plastic pouches etc £10.00 - £20.00
149 Stamps - 12 stock books of British Stmps mainly Elizabeth II £100.00 - £150.00
150 Stamps - 49 Royal Mail Special Stamps books 1984-2006 including duplicates £250.00 - £350.00

151 Stamps - A quantity of loose and loose sheet 20th century stamps, mostly Elizabeth II £50.00 - £80.00
152 Stamps - A quantity of world stamps on loose sheets £20.00 - £30.00
153 Stamps - 3 albums and a quantity of loose first day covers with coins £30.00 - £50.00
154 Stamps - 2 albums of First day lithographs £30.00 - £50.00
155 Stamps - An album of GB definitives June 1970 to June 1996 (approximately 56) £10.00 - £20.00
156 Stamps - 5 albums / books of world stamps and 8 other world stamp items £10.00 - £20.00
157 Stamps - A mixed lot of stamp related items including Stanley Gibbons catalogue, Machin Handbook, Postage Stamp booklets etc £30.00 - £50.00
158 Stamps - 2 albums of GB commemoratives from February 1982 to November 1994 (approximately 125) £15.00 - £30.00
159 Stamps - 3 folders of 175 mint condition 2002 1st day covers £40.00 - £60.00
160 Stamps - 8 albums and stock books of stamps for Ireland, Isle of Man and Channel Islands £30.00 - £50.00
161 Stamps - A folder of 143 mint Royal Family stamps and various ephemera and 1947 souvenir booklet £20.00 - £30.00
162 Stamps - 4 albums of Isle of Man first day covers from July 1973 to January 2001 £30.00 - £50.00
163 Stamps - An album of GB stamps including blocks £50.00 - £80.00
164 Stamps - Approximately 360 Victorian 1d Penny Red stamps plus others £300.00 - £500.00
165 Stamps - A quantity of Victorian 1d Penny Red stamps and 1d Penny Black stamp £400.00 - £600.00
166 Stamps - A quantity of Victorian 1d Penny Red stamps on evelopes £100.00 - £200.00
167 Stamps - Stamps and first day covers relating to Space Exploration from the Westminster Collection £30.00 - £50.00
168 Stamps - Album of stamps and albums of first day covers for Aviation Heritage from the Westminster Collection £40.00 - £60.00
169 Stamps - 5 albums of first day covers and mint stamps etc £100.00 - £150.00
170 Stamps - A large quantity of assorted British stamps and unused stamp albums etc £50.00 - £80.00
171 Stamps - 3 albums of world stamps £80.00 - £120.00
172 Stamps - An assortment of loose first day covers, commemorative stamps etc £30.00 - £50.00
173 Stamps - 2 albums of British stamps including 
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Penny Black, Penny Reds, mint Elizabeth II £150.00 - £200.00
174 Stamps - A box containing a large quantity of commemorative, presentation, mint and definitive stamps £150.00 - £250.00
175 Stamps - 11 albums containing first day covers and mint stamp packs £120.00 - £180.00
176 Stamps - 17 albums of Benham stamps covers £100.00 - £150.00
177 Stamps - 2 albums of first day covers 1981-1993 (over 120 covers) £10.00 - £20.00
178 Stamps - Stock books of European stamps including GB in date of issue chronological order £10.00 - £20.00
179 Stamps - An album of c19th Victoria British Empire stamps including entires, envelopes, postcards, pieces, fiscals, railwayana etc £300.00 - £400.00
180 Stamps - An album of American stamps and stock books with approx 2500 stamps £10.00 - £20.00
181 Stamps - A Strand stamp album containing British and World stamps including Victorian £20.00 - £30.00
201 Postcards - Approximately 250 unsorted railway postcards including stations £20.00 - £30.00
202 Postcards - 2 albums of railway pictures and postcards £20.00 - £30.00
203 Postcards - Approximately 160 official LNWR Railway postcards (without duplication) £80.00 - £120.00
204 Postcards - 2 albums of modern postcards including Disney, Thunderbirds, Film, Actors etc £10.00 - £20.00
205 Postcards - A quantity of vintage postcards £10.00 - £20.00
206 Postcards - Approximately 160 official LNWR Railway postcards (without duplication) £80.00 - £120.00
207 Postcards - An album of approximately 300 postcards including film stars, greeting, topographical etc £10.00 - £20.00
208 Postcards - 200 plus of assorted railway postcards including stations £80.00 - £100.00
209 Postcards - An album of early postcards, topgraphical, comic, military, railway etc £40.00 - £60.00
210 Postcards - Berkshire, topographical assortment, Streatley, Maidenhead, Cookham, Bray, Wokingham, Wargrave, Sonning etc, RP's (51) and printed (79), mainly vintage cards, (gen gd) (130) £20.00 - £30.00
211 Postcards - 300 plus postcards and album large topographical postcards £30.00 - £50.00
212 Postcards - An album of approximately 400 

piostcards £50.00 - £80.00
213 Postcards - A tray of old postcards £25.00 - £50.00
214 Postcards - 2 albums of postcards £25.00 - £50.00
215 Postcards - 8 sets of football postcards £45.00 - £60.00
216 Postcards - A quantity of Brooke Bond tea cards in books and loose £10.00 - £20.00
217 Postcards - An album of Lincoln postcards etc £25.00 - £50.00
218 Postcards - A collection of cigarette silks including Kensitas, Spinet, Charmans etc £30.00 - £50.00
219 Postcards - A collection of cigarette cards including albums £20.00 - £30.00
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